



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NOG Varme og VVS Teknik ApS

Grønlunds Allé 18, 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 31 21 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Maria Tautoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	NOG Varme og VVS Teknik ApS Grønlunds Allé 18 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 10 31 21 08
	Stiftet: 26. juni 1986
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Direktion	Michael Nielsen, Grønlunds Allé 18, 2610 Rødovre
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NOG Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er i lighed med tidligere år salg og levering af ydelser inden for Varme og VVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.003.357 kr. mod 1.486.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536.944 kr. mod 101.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.003.357	1.486.935
1 Personaleomkostninger	-1.293.622	-1.282.050
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.720	-32.526
Driftsresultat	676.015	172.359
Øvrige finansielle omkostninger	-27.741	-39.096
Resultat før skat	648.274	133.263
Skat af årets resultat	-111.330	-31.500
Årets resultat	536.944	101.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	536.944	101.763
Disponeret i alt	536.944	101.763



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.680	96.000
Materielle anlægsaktiver i alt	96.680	96.000
Anlægsaktiver i alt	96.680	96.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.773	475.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.959	267.821
Udskudte skatteaktiver	27.170	138.500
Andre tilgodehavender	1.835	0
Periodeafgrænsningsposter	37.104	47.441
Tilgodehavender i alt	523.841	929.046
Likvide beholdninger	515.368	0
Omsætningsaktiver i alt	1.069.209	959.046
Aktiver i alt	1.165.889	1.055.046



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	33.958	-502.986
Egenkapital i alt	233.958	-302.986
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	200.000	350.000
Gæld til pengeinstitutter	0	14.293
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	364.293
Kortfristet del af langfristet gæld	164.939	190.000
Gæld til pengeinstitutter	0	198.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.476	172.970
Anden gæld	492.516	432.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.931	993.739
Gældsforpligtelser i alt	931.931	1.358.032
Passiver i alt	1.165.889	1.055.046



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.138.915	1.150.462
Pensioner	108.422	103.922
Andre omkostninger til social sikring	11.644	11.820
Personalemkostninger i øvrigt	<u>34.641</u>	<u>15.846</u>
	<u>1.293.622</u>	<u>1.282.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>


